Produktvorteile & Ausstattung

Integriertes Schiebefach in der Tiir fiir kleines
Kiihigut

Alle lhre kleinen Happen stets griffbereit. Dieser
Kuhlschrank sorgt dank des in die Tur integrierten
Schiebefachs, das sich nach links und rechts
verschieben Iasst, fir eine optimale Lagerung von
kleinem Kuhigut.

Intelligentes Design mit abgerundeten Innenraum-
Ecken fiir eine einfache wirksame

Die Reinhaltung lhres Kiihlschranks ist unerlasslich fiir
eine hygienische Lebensmittellagerung. Die Ecken im
Innenraum dieser Kuhl-/Gefrierkombination sind
abgerundet, so dass sie leicht zu reinigen sind.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

SCB41411LS

Schnelleres und effizienteres Abtauen dank LowFrost-Technologie

Der Faktor Zeit spielt beim Abtauen des Gefriergerats eine entscheidende
Rolle. Damit die Betriebsunterbrechung auf ein Minimum beschrankt wird, ist
das Gefriergerat mit der effizienten LowFrost Technologie ausgeristet.

+ OKO SANTO Kiihl-Gefrierkombination mit Kiihlraum-Innenbeleuchtung: LED
* 1446 mm Nischenhthe

* LowFrost-Technik im Gefrierraum — weniger Eisbildung und sehr schnelles
Abtauen

» Mechanische Temperaturregelung

* Obst- und Gemuseschubladen: 2

» Héhenverstellbare Glasablagen im Kiihiraum: 3

« Gefrierschubladen: 2, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Gefrierraum: manuelle Abtauung

« TUranschlag rechts, wechselbar

* Schlepptiir-Technik

» Zubehor: Eisschaber,

* Eierablage: 2 fir je 6 Eier

« Eiswurfelschale

» Passendes Sonderzubehor: Drehablage "SpinView", Entnehmbares
Ausziehtablett, Wine Rack


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF160P363009.jpg

AE

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher

(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Lagerzeit bei Stérung (Std.)

Klimaklasse
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Farbe
Anschlusswert (Watt)
Volt

Frequenz (Hz)
Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

933 033 519
7332543505586

G
281
217
160

57

B
35
12

N-ST-T

1441
540
549

1446
560
550

Weily
150

220-240

50
2,4
49.5
48

Gmin. 200 cm?

[wmin

550~a]
{{|min 38
oo
/560 1441

fin. > S
200 cm® ©
AN

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBRF150D002001

SCB41411LS

1480
592
628


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRF150D002001.jpg
https://www.electrolux-ui.com//DocumentDownLoad.aspx?DocURL=2016%5C211%5C623474umDE.pdf

