

SCB41411LS





Schnelleres und effizienteres Abtauen dank LowFrost-Technologie

Der Faktor Zeit spielt beim Abtauen des Gefriergeräts eine entscheidende Rolle. Damit die Betriebsunterbrechung auf ein Minimum beschränkt wird, ist das Gefriergerät mit der effizienten LowFrost Technologie ausgerüstet.

Produktvorteile & Ausstattung



Integriertes Schiebefach in der Tür für kleines Kühlgut

Alle Ihre kleinen Happen stets griffbereit. Dieser Kühlschrank sorgt dank des in die Tür integrierten Schiebefachs, das sich nach links und rechts verschieben lässt, für eine optimale Lagerung von kleinem Kühlgut.

Intelligentes Design mit abgerundeten Innenraum-Ecken für eine einfache wirksame

Die Reinhaltung Ihres Kühlschranks ist unerlässlich für eine hygienische Lebensmittellagerung. Die Ecken im Innenraum dieser Kühl-/Gefrierkombination sind abgerundet, so dass sie leicht zu reinigen sind.

- ÖKO SANTO Kühl-Gefrierkombination mit Kühlraum-Innenbeleuchtung: LED
- 1446 mm Nischenhöhe
- LowFrost-Technik im Gefrierraum weniger Eisbildung und sehr schnelles Abtauen
- Mechanische Temperaturregelung
- Obst- und Gemüseschubladen: 2
- · Höhenverstellbare Glasablagen im Kühlraum: 3
- Gefrierschubladen: 2, transparent
- Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum
- · Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- · Gefrierraum: manuelle Abtauung
- Türanschlag rechts, wechselbar
- Schlepptür-Technik
- Zubehör: Eisschaber,
- Eierablage: 2 für je 6 Eier
- Eiswürfelschale
- Passendes Sonderzubehör: Drehablage "SpinView", Entnehmbares Ausziehtablett, Wine Rack



SCB41411LS

Technische Daten	
PNC	933 033 519
EAN-Nummer	7332543505586
Energieeffizienzklasse	G
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	281
Gesamtnutzinhalt (Liter)	217
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	160
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkühlfächer (Liter)	57
Luftschallemissionsklasse	В
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	35
Lagerzeit bei Störung (Std.)	12
Klimaklasse	N-ST-T
Gerätehöhe (mm)	1441
Gerätebreite (mm)	540
Gerätetiefe (mm)	549
Einbauhöhe (mm)	1446
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Farbe	Weiß
Anschlusswert (Watt)	150
Volt	220-240
Frequenz (Hz)	50
Kabellänge (m)	2,4
Bruttogewicht (kg)	49.5
Nettogewicht (kg)	48

Verpackung, Höhe (mm)	1480
Verpackung, Breite (mm)	592
Verpackung, Tiefe (mm)	628



